
UCHWAŁA NR LVII/482/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały LX/560/18 z dnia 3 września 2018 r., zmienionej uchwałą XXXIV/280/21 
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć prowadzonych przez nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolach, zasad zwalniania nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

od obowiązku realizacji obniżonego tygodniowego wymiaru godzin zajęć, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 42 ust.  7 pkt 3 lit.b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 poz. 935, 1116, 1700, 1730 ) 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/560/18 z dnia 3 września 2018r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych przez nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, zasad zwalniania nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze, od obowiązku realizacji obniżonego tygodniowego wymiaru godzin zajęć, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela dodaje się w § 3 pkt.7 w następującym brzmieniu: 

7. pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C582BE5-60F7-45BD-972B-4C9A1CCFA0CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


